М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2021                                                                                                                                            № 29

О признании утратившими силу отдельных решений

 Муниципального Совета Ярославского муниципального района

Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«25» марта 2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета

Ярославского муниципального района:

- от 26.03.2020 № 27 «О Правлении некоммерческой организации «Фонд

содействия развитию Ярославского муниципального района»;

- от 30.04.2020 № 31 «О создании некоммерческой организации «Фонд

содействия развитию Ярославского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Муниципального Совета ЯМР по регламенту, этике, нормотворчеству,

обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления

(Фаламеева Е.В.).

Глава Ярославского

муниципального района

______________ Н.В. Золотников

Председатель Муниципального

Совета Ярославского

муниципального района

______________ Е.В.Шибаев